
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 января 2014 г. № 228 

 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана 

от 26.12.2007 № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением 

арендной платы за землю при мэрии города Магадана» 

 

В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами, 

руководствуясь статьями 35.2, 38, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от 

26.12.2007 № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением арендной 

платы за землю при мэрии города Магадана» (в редакции постановлений 

мэрии города Магадана от 30.04.2008 № 926, от 26.01.2010 № 159, от 

04.02.2011 № 355, от 15.02.2012 № 484, от 22.05.2012 № 1950): 

1.1. Изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению. 

1.2. В приложение № 2 внести следующие изменения: 

1.2.1. Пункт 2.1 изложить в новой редакции: 

«2.1. Комиссия создана в целях повышения эффективности управления 

земельными ресурсами в границах территории муниципального образования 

«Город Магадан» и увеличения доходов городского бюджета от поступления 

арендной платы за земельные участки». 

1.2.2. Пункт 2.2.1 изложить в новой редакции: 

«2.2.1. Выработка решений по принятию соответствующих мер 

воздействия к неплательщикам арендной платы за землю, предусмотренных 

действующим законодательством». 

1.2.3. Пункт 2.2.2 изложить в новой редакции: 

«2.2.2. Организация ведения претензионно-исковой работы, 

направленной на взимание задолженности, сложившейся у арендаторов по 

договорам аренды земельных участков». 

1.2.4. Пункт 4.5 изложить в новой редакции: 

«4.5. Заседания комиссии проводятся по мере необходимости». 

 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 

периодическом печатном издании «Вечерний Магадан». 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8C8900A1BD4C0EE7BB1FD40F260ED815744BB4C439A0402EF6E21459F9A8535F355BFC354851L5W8D
consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8C8900A1BD4C0EE7BB1FD40F260ED815744BB4C53EA1442EF6E21459F9A8535F355BFC354851L5W8D
consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8C8900A1BD4C0EE7BB1FD40F260ED815744BB4C53FA7462EF6E21459F9A8535F355BFC354851L5W8D
consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8D810BA1BD4C0EE7BB1FD40F260ECA152C47B5C724A6403BA0B351L0W5D
consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8D810BA1BD4C0EE7BB1FD40F260ED815744BB4C53BA7462EF6E21459F9A8535F355BFC354851L5W8D
consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8D810BA1BD4C0EE7BB1FD40F260ED815744BB4C53AA4402EF6E21459F9A8535F355BFC354851L5W8D
consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8D810BA1BD4C0EE7BB1FD40F260ED815744BB4C53AA5442EF6E21459F9A8535F355BFC354851L5W8D
consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8D810BA1BD4C0EE7BB1FD40F260ED815744BB4C53AA5462EF6E21459F9A8535F355BFC354851L5W8D
consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8D810BA1BD4C0EE7BB1FD40F260ED815744BB4C53AA5472EF6E21459F9A8535F355BFC354851L5W8D
consultantplus://offline/ref=C82496E66FDADEBBE18E9A1671705DB93B0EA202BB8D810BA1BD4C0EE7BB1FD40F260ED815744BB4C53AA3462EF6E21459F9A8535F355BFC354851L5W8D


 

 

Приложение 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 29.01.2014 № 228 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

ПО КОНТРОЛЮ ЗА ПОСТУПЛЕНИЕМ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ 

ЗА ЗЕМЛЮ ПРИ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

Председатель 

комиссии: 

- заместитель руководителя комитета по управлению 

муниципальным имуществом города Магадана 

Заместитель 

председателя 

комиссии: 

- начальник отдела аренды земельных участков комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

Секретарь 

комиссии: 

- специалист отдела аренды земельных участков комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

Члены 

комиссии: 

- начальник организационно-правового отдела комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

- специалист финансово-экономического отдела комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

- представитель комитета по финансам мэрии города Магадана 

(по согласованию) 

- представитель комитета экономического развития мэрии 

города Магадана (по согласованию) 

- начальник отдела доходов, регулирования и прогнозирования 

финансовых ресурсов Управления Федерального казначейства 

Министерства финансов РФ по Магаданской области 

- представитель управления земельных отношений 

Департамента строительства, архитектуры, технического и 

экологического контроля мэрии города Магадана (по 

согласованию) 

- депутат Магаданской городской Думы (по согласованию) 

 


